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F- Jugendturnier

JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen

Am Samstag, 16. September 2017

Uhrzeit: 11:30 8 min1 1 minWechselzeit:

1

3

0

JSG Eversberg/Heinr./Wehrst.

0

13:18

JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen

JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen FC Remblinghausen

18

19

13

14 13:27

13:09

15

16

2

10

7

9

13:00

1

12:33

12:15

12:24

12:06

4

5

6

8

Nr.

11

12

20

3

17

21

1

0

0

013:45

13:36

1 :

1 :

SSV Meschede 2

14:21

14:12

14:03

13:54

JSG Eversberg/Heinr./Wehrst. 2

JSG Eversberg/Heinr./Wehrst.

SV Schmallenberg/Fredeburg

14:30

2

0

2

2

0

0

13 :

0

1

0

0

3

0

0 :

1 :

1 :

2 :

0 :

0 :

1 :

3 :

4 :

0 :

0 :

2 :

0 :

0 :

4 :

JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen

JSG Eversberg/Heinr./Wehrst.

JSG Arpe-Wormbach/Bracht

Uhrzeit

11:57

11:39

11:30

11:48

0 :

3 :

SV Schmallenberg/Fredeburg

ErgebnisSpielpaarung

12:51

12:42 SV Schmallenberg/Fredeburg

FC Remblinghausen

SV Schmallenberg/Fredeburg

FC Remblinghausen

JSG Eversberg/Heinr./Wehrst. 2 6 :

JSG Eversberg/Heinr./Wehrst.

JSG Eversberg/Heinr./Wehrst.

JSG Eversberg/Heinr./Wehrst. 2

SSV Meschede 2

JSG Eversberg/Heinr./Wehrst.

JSG Arpe-Wormbach/Bracht

JSG Eversberg/Heinr./Wehrst. 2

JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen

SSV Meschede 2

JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen

JSG Arpe-Wormbach/Bracht

JSG Arpe-Wormbach/Bracht

JSG Eversberg/Heinr./Wehrst. 2 SV Schmallenberg/Fredeburg

JSG Arpe-Wormbach/Bracht

FC Remblinghausen

JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen

SSV Meschede 2

FC Remblinghausen

JSG Arpe-Wormbach/Bracht SV Schmallenberg/Fredeburg

FC Remblinghausen JSG Eversberg/Heinr./Wehrst. 2

SSV Meschede 2 JSG Arpe-Wormbach/Bracht

bis: 14:38

JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen SSV Meschede 2

Mannschaften

FC Remblinghausen

JSG Eversberg/Heinr./Wehrst.

SV Schmallenberg/Fredeburg

SSV Meschede 2

JSG Eversberg/Heinr./Wehrst. 2

 JS
G

 A
rp

e-
W

o
rm

b
ac

h
/B

ra
ch

t

  JS
G

 E
ve

rs
b

er
g/

H
ei

n
r.

/W
eh

rs
t.

  JS
G

 C
o

b
b

en
ro

d
e/

D
o

rl
ar

-S
el

lin
gh

au
se

n

  FC
 R

em
b

lin
gh

au
se

n

  SS
V

 M
es

ch
ed

e 
2

  SV
 S

ch
m

al
le

n
b

er
g/

Fr
ed

eb
u

rg

  JS
G

 E
ve

rs
b

er
g/

H
ei

n
r.

/W
eh

rs
t.

 2

 

:

:

:

:

:

:

:

Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:

1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

3. Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

4. Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

5. Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

6. Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore
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