JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen F- Jugendturnier

Am Samstag, 16. September 2017 in Dorlar

Uhrzeit: 11:30 Uhr Spielzeit: 1 x 8 min Wechselzeit: 1 min

14:38 Uhr bis: Teilnehmende Mannschaften

Mannschaften
JSG Arpe-Wormbach/Bracht
JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen
JSG Eversberg/Heinr./Wehrst. 2
SSV Meschede 2
SV Schmallenberg/Fredeburg
JSG Eversberg/Heinr./Wehrst.
FC Remblinghausen

Spielplan

Nr.	Uhrzeit	Spielpaarung						
1	11:30	JSG Arpe-Wormbach/Bracht	- JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen	3:0				
2	11:39	JSG Eversberg/Heinr./Wehrst. 2	- SSV Meschede 2	0:0				
3	11:48	SV Schmallenberg/Fredeburg	- JSG Eversberg/Heinr./Wehrst.	0:1				
4	11:57	FC Remblinghausen	- JSG Arpe-Wormbach/Bracht	0:3				
5	12:06	JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen	- JSG Eversberg/Heinr./Wehrst. 2	4:0				
6	12:15	SSV Meschede 2	- SV Schmallenberg/Fredeburg	3:1				
7	12:24	JSG Eversberg/Heinr./Wehrst.	- FC Remblinghausen	2:0				
8	12:33	JSG Arpe-Wormbach/Bracht	- JSG Eversberg/Heinr./Wehrst. 2	6:0				
9	12:42	SV Schmallenberg/Fredeburg	- JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen	0:2				
10	12:51	FC Remblinghausen	- SSV Meschede 2	3:0				
11	13:00	JSG Eversberg/Heinr./Wehrst.	- JSG Arpe-Wormbach/Bracht	1:2				
12	13:09	JSG Eversberg/Heinr./Wehrst. 2	- SV Schmallenberg/Fredeburg	0:0				
13	13:18	JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen	- FC Remblinghausen	0:0				
14	13:27	SSV Meschede 2	- JSG Eversberg/Heinr./Wehrst.	0:2				
15	13:36	JSG Arpe-Wormbach/Bracht	- SV Schmallenberg/Fredeburg	4:0				
16	13:45	FC Remblinghausen	- JSG Eversberg/Heinr./Wehrst. 2	1:0				
17	13:54	JSG Eversberg/Heinr./Wehrst.	- JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen	1:0				
18	14:03	SSV Meschede 2	- JSG Arpe-Wormbach/Bracht	0:1				
19	14:12	SV Schmallenberg/Fredeburg	- FC Remblinghausen	2:0				
20	14:21	JSG Eversberg/Heinr./Wehrst. 2	- JSG Eversberg/Heinr./Wehrst.	1:3				
21	14:30	JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen	- SSV Meschede 2	1:1				

\$5 \$100 \$100 \$100 \$100 \$100 \$100 \$100 \$1															
	Abschlusstabelle								Sp.	g	u	>	Tore	Diff.	Pkt.
1.	JSG Arpe-Wormbach/Bracht		2:1	3:0	3:0	1:0	4:0	6:0	6	6	0	0	19 : 1	18	18
2.	JSG Eversberg/Heinr./Wehrst.	1:2		1:0	2:0	2:0	1:0	3:1	6	5	0	1	10 : 3	7	15
3.	JSG Cobbenrode/Dorlar-Sellinghausen	0:3	0:1		0:0	1:1	2:0	4:0	6	2	2	2	7 : 5	2	8
4.	FC Remblinghausen	0:3	0:2	0:0		3:0	0:2	1:0	6	2	1	3	4 : 7	-3	7
5.	SSV Meschede 2	0:1	0:2	1:1	0:3		3:1	0:0	6	1	2	3	4 : 8	-4	5
6.	SV Schmallenberg/Fredeburg	0:4	0:1	0:2	2:0	1:3		0:0	6	1	1	4	3 : 10	-7	4
7.	JSG Eversberg/Heinr./Wehrst. 2	0:6	1:3	0:4	0:1	0:0	0:0		6	0	2	4	1 : 14	-13	2

- Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
- 2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
- Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore
 Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
 Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
- ${\bf 6.}\,\,{\rm Anzahl\,der\,in\,den\,Direktbegegnungen\,der\,punkt-\,und\,torgleichen\,Teams\,erzielten\,Tore$